





JARY G R

Tako ¢ 6pI/ICKeTOM n BANEHbIMMN TOMATAMMU

MawTeT U3 KYPUHOMW NeYvYeHu
C ApO6GNEHBIM OpPEXOM

YTUHbIM nawTeT U dya-rpa

TapTap U3 MpaMOpPHOW FOBAAWHDI
C OOOMXEHHBIM KOCTHbIM MO3TOM MMPATOPT

Knaccmyeckun tTapTap M3 TOBSAWHDBI  MUPATOPT

Kapnayyo v3 CeBepHOMN ONEeHUHDbI
C YEPHWYHbBIM COYCOM M TONYO6UKO K

PocTbund M3 Tensiuben Bblpe3ku
C XMEenu-cyHenm n orypuom

TapTap v3 KamuyaTckoro kpaba
C Nococem 1 aBOKajgo

CeBepHaa HenbMa Hawero nocona

CnbuUpCcKMN CTPOTraHbiK cyryaamn
M3 MYyKCYyHa

BAneHoe mMdAcCo C Kanepcamm n onnBKamu

KNBble Cblpbl C OpPexomM nekaH
M NHXUPHBIM KOHQUTIOPOM

170 r

1301

110 r

160r

1301

1601

180r

1501

190r

160 r

190r

170 r

960 p.

490 p.
990 p.

1800 p.
1500 p.

1800 p.

990 p.

1780 p.
1800 p.

1100 p.
1900 p.

1650 p.



BAJH\HI%

OnNvBbe C MPAaMOPHOW FTOBAAVHOW N UKPOW 230 T 950 p.
lly6a ¢ 6aMKaNnbCKUM Xapuycom 220r 1100 p.
YadaH ¢ pocTbudom 1n3 Tenduben Bbipe3ku 160r 800 p.
Llesapb C KypuUHbIMY 6EAPbIWIKAMK

M rpeHkamum 6puoLlb 2501 980 p.
Llezapb C KpeBeTKAMU U FPEeHKaMN 6PUOLLb 250r 1100 p.

[peyecKkMn C Kpemom eTaku
N OWKYPEHHBIMN OTYPUMKAMMN 300 860 p.

lOXXHble TOmMaThbl
C ANTUHCKUM TYKOM U MacCNom 220t 740 p.

3enéHblh canaTt c aBoOKaAo
N OpexoBbiM COYCOM 210t 850 p.

KaTanoHCKMN C KAMYaTCKUM Kpabom 200r 1400 p.

CanaTt c ManoCcoNbHOM HENbMOW ¥ XapUyCcom 180r 1500 p.

C MPamMOpHOW roBAAMHON 130r 660 p.
CO CNMBOYHbBIM Kpabom 1001 770 p.

C TYWEHOWN KanycTowu 130r 400 p.



bV TH

HaBapucCTbly 6ppm C bpuckeTom

W 0epeBeHCKON CMeTaHoMn 350/70r 600 p.
ByNnbOH C pa3BapHbIM MACOM

W AOMALWHEeW nanwomn 330T 600 p.
Xapuo c 6apaHUHOW N KNH30MU 3s0r 660 Pp.
YXa 13 CeEBEPHOro MyKCyHa

n hapepckoro nococs 3o00r 880 p.
CNOEHbIN NUPOr C BPUCKETOM

W KapToMenbHbiM NMope so00r 900 p.
bedCcTporaHoB M3 rOBAXXbeW Bblpe3Ku

c 6enbiMu rpmbamun n KapTodenbHbiM Nope 290r 1550 p.
BdWTEKC N3 ONEHUHDI

C KapTodenbHbIM NKOpe 3gor 1450 p.
Bbudwrtekc n3 roBaamnHbI

crpubamum n KaptTod@enbHbiM Npe 2301 2250 p.
MenbMeHW C CEBEPHOMN ONEHUHOMN 1857 1100 p.
PW30TTO C 6enbiMu rpnbamu 280r 1300 p.
BpuckeT M3 MpaMOpPHOWN TOBALUHDbI

C KYKYpy30MK 1 coycom bapbekto s3o00r 1830 p.
MenanbOHbl U3 TENSATUHDI

C KapToenem KoHG MK 2801 2100 p.
FOBSXWUN A3blK HA MepPNoTTO

c 6enbiMu rpnbamu 250r 1580 p.
KpaboBblih KeWK

B CNMBOYHO-MKOPHOM COyCe C ntpe 280r 1250 p.
CeBepHas HeNbma CO WNUHATOM

W BELWEHKAMMN 250r 1680 p.



H A [] [ H E * Bec MfAca ykasaH B CbipOM BUAE.

BLAGK ANGUS
Ctenk Pnban NMpanmoénd

CTenk Pubanm mupatorr

Ctenk Pnbanm Yopmuso MNpanmbud
CTenk Pnbanm Yopunuso mupatopr
CTenk une mupatopr

CTenk U3 MpaMoOpHOW FOBSAAWHDI
C NeYEeHbIM KapTodenem n CbiIpoM pakner

ATRTEPHATHEHBIE

CTerKk MACHMKA MUPATOPT

ATHERDN

Bbipe3ka srHéHKa
Kape xakacCKOro ArHeHkKa
A3bIUKN ATHEHKA MUPATOPT

CTerKk U3 neyeHm ArHéHka

AL

lawnblK M3 ONEHWHbI

YTKa NO-NMEeKNUHCKHN

PhibA

Jlopafo C COycom necTo
JTocoCb C aBOKAJ0 M COYCOM yHaru

dOune Kanbmapa rpunb

bYPIED

C KOTNeToN 3 MPaMOPHOW FOBAAWHDI
W CbipOM pakneTT

3501

3501

2501

250r

250r

360r

250r

220r

250r

180 r

2501

230r

4801

300r

170 r

2401

430 T

4700 p.
4300 p.
3500 p.
3200 p.
3300 p.

3000 p.

2600 p.

1680 p.
3300 p.
1650 p.
1500 p.

1800 p.
3450 p.

1680 p.
1800 p.
1200 p.

2000 p.



JB0IH

CTenk N3 BPOKKOIN C OPEXOBbIM COYCOM 2851 770 p.
MeyéHble 0BOWMW C YECHOKOM 230T 550 p.
ABoKado rpnmnb ¢ TomMaTamu 200r 850 p.
[ApaHWKN M3 KabayKOB B CMeTaHe 2001 550 p.
KapeHbln kaptodenb c rpubamm 150 1 650 p.
KapTohenbHoe ntwope ¢ TONNEHbBIM MAaClioOM 150 380 p.
¥

DIHAR A KOMBARNN ~ - oo cpemsacssy sa vz 0
3aneYéHHbln pubanm C oBoLUAMU 1200r 8800 p.
3aneyeHHasd yTka ¢ Aa6nokamu 1600r 5700 p.
KnewHwn kpaba 1000r 10 000 p.
BEeNNWHITOH C HENbMOW U MYCCOM

n3 rpebellka 1300r 11000 p.
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TEGEPTH

KneBCKMUM TOPT C OPEXOM MekKaH
HanoneoH C UepHOCNVBOM
MaBnoBa — XpycTsuee 6e3e C grogammn

KapamenbHbln oHAaH
C JOMAWHNM MOPOXEHDbDIM

MenoOBWK C AOMAWHWM MOPOXEHbIM
M Kapamenbio

Ynskenmk CaH-CebacTbdaH
CO CBEXUMU ArogaMU

JlomalwHMe OpeLl KN CO CryWEHKON

Cop6eT U3 UEPHOW CMOPOAUHDBI /
n3 obnenuxu / U3 namma / U3 ManuHbI

BpyCcHMKA CO CryLUeHKOoN
W KEJPOBbIM OpPEXOM

180 r

2201

1851

180 r

160 r

190r

1201

50r

120r

TOME WADE * - sosmonno wassmoc

660 p.
700 p.
850 p.

820 p.

550 p.

780 p.
400 p.

330 p.

450 p.

XnBag MmanmHa
BapeHbe 3 YUEPHON CMOPOAMHDI
BAneHble TOMaTbl B Macne

Men c KegpOBbIM OPEXOM

120/300r 400/1000 p.

120/300r

400/900 p.

s0/250r 680/1900 p.

100/280r 590/1600 p.



GOTPEBANWLAE HATHTRH f

NMOBUPHBIN C MEAOM 600 Mn 500 p.

O6nennxoBblN C KAapAAMOHOM 600 MN 500 p.

TpaBuﬂHonc6op C BapeHbem

M3 UEPHOWN CMOPOAVHDbI 600 Mn/50 1 500 p.

HacTom M3 wWnnoBHMKA M ManuHbl

C BApeHbeM M3 COCHOBOMW LWNLIKMN 600 Mn/50 1 500 p.

muHtBenH Cointreau style 250 Mn 900 p.
v ¥

TAREAR RONTEROAR L

AHTNUACKN®A 3aBTpak / Ipn Ipen /

CmopoguHa / Mysp / Taunaynep /

MopreHTay / MOnoYHbIN yAyH /

DOpyKTOBbLIN 400 Mn 350 p.

MBaH-uan /| Mata / Pomawka / Yabpely 400 Mn 350 p.

“\

HIoE L

Jcnpecco 40 Mn 220 p.

AMepukaHo 180/220 mn~ 300/350 p.

KanyyunHo 200/300 o 350/450 p.

dnaT yauTt 200 mn 350 p.

NatTte 300 mn 400 p.






