



ЗИМЕНЮА



*Всегда хорошо,
но дома лучше!*



Тако с бриллиантом и вялеными томатами	170 г	960 р.
Паштет из куриной печени с дроблённым орехом	130 г	490 р.
Утиный паштет и фуа-гра	110 г	990 р.
Тартар из мраморной говядины с обожжённым костным мозгом МИРАТОРГ	160 г	1800 р.
Классический тартар из говядины МИРАТОРГ	130 г	1500 р.
Карпаччо из северной оленины с черничным соусом и голубикой	160 г	1800 р.
Ростбиф из телячьей вырезки с хмели-сунели и огурцом	180 г	990 р.
Тартар из камчатского краба с лососем и авокадо	150 г	1780 р.
Северная нельма нашего посольства	190 г	1800 р.
Сибирский строганый сугудай из муксунна	160 г	1100 р.
Вяленое мясо с каперсами и оливками	190 г	1900 р.
Живые сыры с орехом пекан и инжирным конфитюром	170 г	1650 р.



САЛАТЫ

Оливье с мраморной говядиной и икрой	230 г	950 р.
Шуба с байкальским хариусом	220 г	1100 р.
Чафан с ростбифом из телячьей вырезки	160 г	800 р.
Цезарь с куриными бёдрышками и гренками бриошь	250 г	980 р.
Цезарь с креветками и гренками бриошь	250 г	1100 р.
Греческий с кремом фетаки и ошкуренными огурчиками	300 г	860 р.
Южные томаты с ялтинским луком и маслом	220 г	740 р.
Зелёный салат с авокадо и ореховым соусом	210 г	850 р.
Каталонский с камчатским крабом	200 г	1400 р.
Салат с малосольной нельмой и хариусом	180 г	1500 р.



СЛОЁННЫЕ ПИРОЖКИ

С мраморной говядиной	130 г	660 р.
Со сливочным крабом	100 г	770 р.
С тушёной капустой	130 г	400 р.



СУПЫ

Наваристый борщ с бриллиантом и деревенской сметаной	350/70 г	600 р.
Бульон с разварным мясом и домашней лапшой	330 г	600 р.
Харчо с барабаниной и кинзой	350 г	660 р.
Уха из северного муксунна и фарерского лосося	300 г	880 р.



ГОРЯЧЕЕ

Слоёный пирог с бриллиантом и картофельным пюре	300 г	900 р.
Бефстроганов из говяжьей вырезки с белыми грибами и картофельным пюре	290 г	1550 р.
Бифштекс из оленины с картофельным пюре	380 г	1450 р.
Бифштекс из говядины с грибами и картофельным пюре	230 г	2250 р.
Пельмени с северной олениной	185 г	1100 р.
Ризotto с белыми грибами	280 г	1300 р.
Бриллиант из мраморной говядины с кукурузой и соусом барбекю	300 г	1830 р.
Медальоны из телятины с картофелем конфи	280 г	2100 р.
Говяжий язык на перлите с белыми грибами	250 г	1580 р.
Крабовый кейк в сливочно-икорном соусе с пюре	280 г	1250 р.
Северная нельма со шпинатом и вёшенками	250 г	1680 р.



* Вес мяса указан в сыром виде.

СТЕЙКИ

BLACK ANGUS

Стейк Рибай Праймбиф	350 г	4700 р.
Стейк Рибай МИРАТОРГ	350 г	4300 р.
Стейк Рибай Чоризо Праймбиф	250 г	3500 р.
Стейк Рибай Чоризо МИРАТОРГ	250 г	3200 р.
Стейк филе МИРАТОРГ	250 г	3300 р.
Стейк из мраморной говядины с печёным картофелем и сыром раклет	360 г	3000 р.

АЛЬТЕРНАТИВНЫЕ

Стейк мясника МИРАТОРГ	250 г	2600 р.
------------------------	-------	---------

ЯГНЁНК

Вырезка ягнёнка	220 г	1680 р.
Каре хакасского ягнёнка	250 г	3300 р.
Язычки ягнёнка МИРАТОРГ	180 г	1650 р.
Стейк из печени ягнёнка	250 г	1500 р.

ДИЧЬ

Шашлык из оленины	230 г	1800 р.
Утка по-пекински	480 г	3450 р.

РЫБА

Дорадо с соусом песто	300 г	1680 р.
Лосось с авокадо и соусом унаги	170 г	1800 р.
Филе кальмара гриль	240 г	1200 р.

БУРГЕР

С котлетой из мраморной говядины и сыром раклетт	430 г	2000 р.
---	-------	---------



О В О Щ И

Стейк из брокколи с ореховым соусом	285 г	770 р.
Печёные овощи с чесноком	230 г	550 р.
Авокадо гриль с томатами	200 г	850 р.
Драники из кабачков в сметане	200 г	550 р.
Жареный картофель с грибами	150 г	650 р.
Картофельное пюре с топлёным маслом	150 г	380 р.



БЛЮДА НА КОМПАНИЮ

* По предзаказу за 1-2 дня

Запечённый рибай с овощами	1200 г	8800 р.
Запечённая утка с яблоками	1600 г	5700 р.
Клешни краба	1000 г	10 000 р.
Веллингтон с нельмой и муссом из гребешка	1300 г	11 000 р.







ДЕСЕРТЫ

Киевский торт с орехом пекан	180 г	660 р.
Наполеон с черносливом	220 г	700 р.
Павлова – хрустящее безе с ягодами	185 г	850 р.
Карамельный фондан с домашним мороженым	180 г	820 р.
Медовик с домашним мороженым и карамелью	160 г	550 р.
Чизкейк Сан-Себастьян со свежими ягодами	190 г	780 р.
Домашние орешки со сгущёнкой	120 г	400 р.
Сорбет из чёрной смородины / из облепихи / из лайма / из малины	50 г	330 р.
Брусника со сгущенкой и кедровым орехом	120 г	450 р.



HOME MADE

* Возможно навынос

Живая малина	120/300 г	400/1000 р.
Варенье из чёрной смородины	120/300 г	400/900 р.
Вяленые томаты в масле	50/250 г	680/1900 р.
Мёд с кедровым орехом	100/280 г	590/1600 р.

СОГРЕВАЮЩИЕ НАПИТКИ



Имбирный с мёдом	600 мл	500 р.
Облепиховый с кардамоном	600 мл	500 р.
Травяной сбор с вареньем из чёрной смородины	600 мл/50 г	500 р.
Настой из шиповника и малины с вареньем из сосновой шишки	600 мл/50 г	500 р.
Глинтвейн Cointreau style	250 мл	900 р.

ЧАЙНАЯ КОЛЛЕКЦИЯ



Английский завтрак / Эрл Грей / Смородина / Пуэр / Ганпаудер / Моргентау / Молочный улун / Фруктовый	400 мл	350 р.
Иван-чай / Мята / Ромашка / Чабрец	400 мл	350 р.

КОФЕ



Эспрессо	40 мл	220 р.
Американо	180/220 мл	300/350 р.
Капучино	200/300 мл	350/450 р.
Флэт уайт	200 мл	350 р.
Латте	300 мл	400 р.



